No. 2312-34

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

基準値の変更などはございません。

い申し上げます。

謹白

ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘ　　[コード　4441]

【経緯】

●

 ｓＬＯＸ－１の洗浄条件  洗浄液分注３０秒後に吸引  洗浄液分注後すみやかに吸引

 ＬＡＢの洗浄条件  洗浄液分注、混和して吸引  洗浄液分注後すみやかに吸引

【検査値への影響】
●

ん。

（裏面に続く）

測定値への影響は裏面相関図のとおり軽微で、リスク評価や基準値などの変更はございませ

その対策として、測定条件の洗浄過程に以下の変更を加えることになりました。

この度、ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘの測定条件に関して、解析会社より以下のとおり1月より洗浄

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願

ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘの測定数増加に伴い、非特異的な反応が見られる検体が発生しております。

現行変更後

過程の作業変更をする旨の連絡がありました。なお、変更に伴ったリスク評価や

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 １月 １０日（水） 以降測定分より

【相関図】

  赤枠部分が洗浄条件の変更による改善部分になります。